
Partdrawing for  198688-9 - OnderstelPartdrawing for  198688-9 - OnderstelPartdrawing for  198688-9 - OnderstelPartdrawing for  198688-9 - Onderstel

1



Partdrawing for  198688-9 - OnderstelPartdrawing for  198688-9 - OnderstelPartdrawing for  198688-9 - OnderstelPartdrawing for  198688-9 - Onderstel

2

Nr. Part nr. Name

001 265525-3 Moerbout M10X75Mm

002 267796-8 Sluitring 10

003 252190-7 BORGMOER M6 P

004 267795-0 SLUITRING 6MM P

005 418846-4 Inslagdop

006 265152-6 Met.Schroef M5X20Mm P

007 345500-6 Ligger 194043-3

008 252189-2 Moer M5 P

009 345501-4 Aanslagplaat 194043-5

010 265769-5 Vleugelbout M5x15mm P

011 418846-4 Inslagdop

012 252189-2 Moer M5 P

013 265152-6 Met.Schroef M5X20Mm P

014 345500-6 Ligger 194043-3

015 345501-4 Aanslagplaat 194043-5

016 265769-5 Vleugelbout M5x15mm P

017 267795-0 SLUITRING 6MM P

018 252190-7 BORGMOER M6 P

019 267796-8 Sluitring 10

020 265525-3 Moerbout M10X75Mm

021 418847-2 Voet

022 252189-2 Moer M5 P

023 345496-1 Stationairplaat 194043-5

024 265152-6 Met.Schroef M5X20Mm P

025 418846-4 Inslagdop

026 267795-0 SLUITRING 6MM P

027 252190-7 BORGMOER M6 P

028 265152-6 Met.Schroef M5X20Mm P

029 345496-1 Stationairplaat 194043-5

030 418847-2 Voet

031 252189-2 Moer M5 P

032 165401-0 Buitenframe

033 252190-7 BORGMOER M6 P

034 267795-0 SLUITRING 6MM P

035 418846-4 Inslagdop

036 265527-9 Moerbout M6X45Mm

037 257947-1 Seegering E-10

038 324531-8 Bus 7Mm

039 324531-8 Bus 7Mm

040 163452-7 Blokkeerplaat*

041 257947-1 Seegering E-10

042 265527-9 Moerbout M6X45Mm

043 257744-5 Bus 10Mm

044 267796-8 Sluitring 10

045 252191-5 Borgmoer M10

046 252189-2 Moer M5 P



Partdrawing for  198688-9 - OnderstelPartdrawing for  198688-9 - OnderstelPartdrawing for  198688-9 - OnderstelPartdrawing for  198688-9 - Onderstel

3

Nr. Part nr. Name

047 418847-2 Voet

048 345496-1 Stationairplaat 194043-5

049 265152-6 Met.Schroef M5X20Mm P

050 819173-6 Label Makita

051 252191-5 Borgmoer M10

052 267796-8 Sluitring 10

053 252651-7 Moer M12 P

054 266353-9 Stelvoet M12

055 154542-7 Binnenframe

056 257744-5 Bus 10Mm

057 265527-9 Moerbout M6X45Mm

058 257947-1 Seegering E-10

059 163452-7 Blokkeerplaat*

060 324531-8 Bus 7Mm

061 324531-8 Bus 7Mm

062 257947-1 Seegering E-10

063 265527-9 Moerbout M6X45Mm


